
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Browns English Language School
Gold Coast - Austrálie

BROWNS English Language School patří na Gold
Coast k nejprestižnějším školám, v roce 2010
získala prestižní cenu časopisu Language Travel
magazine, jako nejlepší jazyková škola na jižní
polokouli. Dokonce v roce 2015 byla vyhodnocena
Japanese Ryugaku jako nejlepší jazyková škola.
Škola si zakládá na přátelském a profesionálním
přístupu a maximálního efektu výuku.
Škola působí skutečně prestižním dojmem,
a přesto si zachovává příznivou cenu kurzovného.
Kampus se nachází v městské části Southport,
nedaleko nákupního centra.

Název školy: Browns English Language School
Národnostní složení: Zejména Korea, Japonsko,
Jižní Amerika, Thajsko, Střední východ, Taiwan,
Švýcarsko, Francie, Itálie
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 60
GE levels: 6
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdnů

Obecná angličtina (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 320 AUD
62 294 Kč

5 320 AUD
76 714 Kč

6 320 AUD
91 134 Kč

7 320 AUD
105 554 Kč

IELTS / FCE, CAE (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 320 AUD
62 294 Kč

5 320 AUD
76 714 Kč

6 320 AUD
91 134 Kč

7 320 AUD
105 554 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare na 4 týdny, bez jídla, studijní materiály a veškeré reg.
poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - 570 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE / CAE 320
AUD, IELTS cca 350 AUD

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCE a CAE naleznete v sekci nabídka kurzů.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina -
General English 25 1-71 týdnů 235 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 240 AUD stud. materiály: 15 AUD/týden

Přípravný kurz IELTS 25 1-20 týdnů 235 AUD/týden každé pondělí

http://www.alfaagency.cz/school/browns-english-language-school--169/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/browns-english-language-school--169/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/browns-english-language-school--169/#tabubytovani


Browns English Language School - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

zápisné: 240 AUD stud. materiály: 15 AUD/týden

Přípravný kurz FCE, CAE 25 1-12 týdnů 235 AUD/týden 8.1.,19.3,4.6.,10.9.

zápisné: 240 AUD stud. materiály: 15 AUD/týden

Barista@BROWNS program 30 5 týdnů 1479 AUD/kurz 8.1.,19.2.,9.4.,28.5.,9.7.,
27.8.,15.10.,19.11.

zápisné: 240 AUD stud. materiály: 15 AUD/týden

Více info

Commonwealth Games 2018

Commonwealth Games. Hry Commonwealthu jsou největší sportovní událostí světa, kterou sleduje více jak
1,5 miliardy televizních diváků po celém světě. Konají se už od roku 1930 a jsou především pro sportovce
Britského společenství národů, proto zde můžete vidět i sporty, ve kterých se na olympijských hrách
nesoutěží jako např. netball, sedmičkové ragby nebo bowls.

 

Jazyková škola BROWNS spolupracuje výlučně se společností Incognitus, oficiálním
dodavatelem Commonwealth Games, který poskytne studentům BROWNS v
březnu a dubnu 2018 omezený počet krátkodobých placených pracovních
míst.

 
Úlohy zahrnují například úklidové práce v ubytování účastníků (Village Athletes) po
celou dobu her, přičemž směny jsou k dispozici od 7:00 do 16:00 denně od 25.
března do 15. dubna 2018. Minimální mzda ve výši: 22,86 USD za hodinu.

Fotogalerie



Browns English Language School - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Browns English Language School
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info
	Commonwealth Games 2018


